

MUNICÍPIO DE MAMBAI

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 15/2025 MUNICÍPIO DE MAMBAÍ/GO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 1 / 2025.

OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA CADASTRAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS E FÍSICAS DA ÁREA DE SAÚDE, PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS, NO MUNICÍPIO DE MAMBAÍ - GO.

O(A) GESTOR DO EXECUTIVO do(a) MUNICÍPIO DE MAMBAI, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

LURDECI VIEIRA DA SILVA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 000.659.211-27, estabelecida na RUA JOÃO CRISOSTOMO, 0, ALVORADINHA, ALVORADA DO NORTE - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/06	ENFERMEIRA PLANTONISTA		730	UN	300,00	219.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						219.000,00

DOMINGAS BRITO BARBOSA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 003.731.711-37, estabelecida na RUA GABRIEL MAROTO, 0, NOVO MAMBAÍ, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/20	TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA		730	UN	125,00	91.250,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						91.250,00

ELIENE RODRIGUES PEREIRA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 007.918.135-09, estabelecida na RUA ANDRE CALDEIRA DE MOURA, Q.16 L.17, - MORADA NOVA, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/18	PSICOLOGO - SAÚDE		12	UN	3.500,00	42.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						42.000,00

THAIS PAES RODRIGUES DA SILVA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 008.697.171-97, estabelecida na FAZENDA CAPÃO REDONDO, , - ZONA RURAL, DAMIANÓPOLIS - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/20	TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA		730	UN	125,00	91.250,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						91.250,00

NICOLE CRISTINA PIRES RODRIGUES, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 011.010.601-66, estabelecida na RUA 07 DE SETEMBRO, 0, CENTRO, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/17	ODONTOLOGO		12	UN	3.500,00	42.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						42.000,00

MIRELY PRATES TRINDADE, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 011.420.251-60, estabelecida na RUA TAMADARE, , - SETOR RODOVIARIO, DAMIANÓPOLIS - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/06	ENFERMEIRA PLANTONISTA		730	UN	300,00	219.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						219.000,00

ROSALVA HELENA DA SILVA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 011.828.081-31, estabelecida na RODOVIA GO-108, 0, NOVO MAMBAÍ, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/20	TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA		730	UN	125,00	91.250,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						91.250,00

EDILENE MENDES DA SILVA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 012.489.711-83, estabelecida na EDILENE MENDES DA SILVA, 00, RUA BOCAIUVA, FORMOSO - MG, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/05	ENFERMEIRO - ATENÇÃO BÁSICA		12	UN	4.000,00	48.000,00
01/06	ENFERMEIRA PLANTONISTA		730	UN	300,00	219.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						267.000,00

TAYNARA XAVIER DA SILVA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 014.986.352-70, estabelecida na AVENIDA 03 DE MAIO, , CENTRO, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/05	ENFERMEIRO - ATENÇÃO BÁSICA		12	UN	4.000,00	48.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						48.000,00

MARCOS ANTONIO ALVES DE SOUSA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 015.872.021-07, estabelecida na AV. BURITI, 0, CENTRO, BURITINÓPOLIS - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/20	TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA		730	UN	125,00	91.250,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						91.250,00

MICHELE ORNELAS ALMEIDA DE BRITO, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 017.455.701-95, estabelecida na AVENIDA 3 DE MAIO, , Q 19 L 27 - CENTRO, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/05	ENFERMEIRO - ATENÇÃO BÁSICA		12	UN	4.000,00	48.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						48.000,00

NILZAN PEREIRA DA SILVA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 019.604.191-02, estabelecida na Rua FERNANDO T DE SOUZA, , QD41LT04 - SETOR MAE BELA, POSSE - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/06	ENFERMEIRA PLANTONISTA		730	UN	300,00	219.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						219.000,00

ANDRA MARIA BATISTA NASCIMENTO, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 019.938.063-50, estabelecida na RUA COSTA E SILVA, , - SETOR AEROPORTO, DAMIANÓPOLIS - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/06	ENFERMEIRA PLANTONISTA		730	UN	300,00	219.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						219.000,00

JOELMA RIBEIRO DA SILVA MENDES, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 020.042.721-04, estabelecida na RUA 1, 0, MORADA NOVA II, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/19	TÉCNICO DE ENFERMAGEM ATENÇÃO BÁSICA		12	UN	2.000,00	24.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						24.000,00

ELIETH FERNANDES DOS SANTOS, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 020.114.621-50, estabelecida na AVENIDA PRINCIPAL, , - VILA REIS, SÍTIO D'ABADIA - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/19	TÉCNICO DE ENFERMAGEM ATENÇÃO BÁSICA		12	UN	2.000,00	24.000,00
01/20	TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA		730	UN	125,00	91.250,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						115.250,00

CRISTIANE MARIA DOS SANTOS, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 022.016.631-57, estabelecida na RUA CORONEL JOAQUIM GOMES, 0, CENTRO, SÍTIO D'ABADIA - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/09	FARMACEUTICO – ATENÇÃO BÁSICA		12	UN	3.900,00	46.800,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						46.800,00

ROSANGELA DOS SANTOS ABRANTES, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 025.243.801-90, estabelecida na FAZENDA JAMBREIRO, 0, ZONA RURAL, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/19	TÉCNICO DE ENFERMAGEM ATENÇÃO BÁSICA		12	UN	2.000,00	24.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						24.000,00

IRISMAR ALMEIDA DE SOUSA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 030.248.851-02, estabelecida na Rua 12 DE OUTUBRO, 2001, NOVA VILA, ALVORADA DO NORTE - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/06	ENFERMEIRA PLANTONISTA		730	UN	300,00	219.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						219.000,00

JOYCE STÉFANY BATISTA VILHALBA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 030.925.051-07, estabelecida na RUA TAMARINEIROS, S/N, CENTRO, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/06	ENFERMEIRA PLANTONISTA		730	UN	300,00	219.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						219.000,00

MIRANIA OLIVEIRA CALDAS, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 033.774.921-35, estabelecida na RUA 03 DE MAIO, 0, CENTRO, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/20	TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA		730	UN	125,00	91.250,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						91.250,00

ERICA ALVES DA SILVA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 038.821.511-96, estabelecida na POVOADO MACHADO, 0, ZONA RURAL, Nenhum - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/20	TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA		730	UN	125,00	91.250,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						91.250,00

NAYAN OLIVEIRA BARBOSA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 040.394.141-52, estabelecida na RUA FLORESTA, , - CENTRO, SIMOLÂNDIA - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/20	TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA		730	UN	125,00	91.250,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						91.250,00

MARIA LUCIA CAMPOS DOS SANTOS, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 043.933.431-40, estabelecida na RUA JOSÉ MOREIRA DOS SANTOS, 0, MORADA NOVA, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/19	TÉCNICO DE ENFERMAGEM ATENÇÃO BÁSICA		12	UN	2.000,00	24.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						24.000,00

SHEILA SANTOS ROCHA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 044.063.073-89, estabelecida na RUA JOÃO RIBEIRO, 0, FRENTE SIVALDO - CENTRO, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/10	FISIOTERAPEUTA		12	NA	3.000,00	36.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						36.000,00

GABRIELLA SILVA NEVES, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 044.503.971-00, estabelecida na RUA ANTONIO BARBOSA SOUSA, , QD11 LT07 - SANTA LUZIA, POSSE - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/06	ENFERMEIRA PLANTONISTA		730	UN	300,00	219.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						219.000,00

ISADORA CRISTINA PEREIRA ALVES BARBOSA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 044.815.741-19, estabelecida na RUA PRINCIPAL, 16, ZONA RURAL, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/06	ENFERMEIRA PLANTONISTA		730	UN	300,00	219.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						219.000,00

JOSE PINHEIRO DE JESUS JUNIOR, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 044.960.871-97, estabelecida na RUA JOSÉ PEREIRA MAGALHÃES, 0, SETOR DE CHACARAS - NOVO MAMBAÍ, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/09	FARMACEUTICO – ATENÇÃO BÁSICA		12	UN	3.900,00	46.800,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						46.800,00

SOLANGE NERES DOS SANTOS, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 046.704.401-52, estabelecida na AVENIDA GETULIO VARGAS, S/N, CENTRO, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/10	FISIOTERAPEUTA		12	NA	3.000,00	36.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						36.000,00

PALLOMA PEREIRA DE QUEIROZ, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 048.647.201-93, estabelecida na RUA CHILE, , QD26 LT4 - CENTRO, DAMIANÓPOLIS - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/10	FISIOTERAPEUTA		12	NA	3.000,00	36.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						36.000,00

IVANIA PEREIRA DE CASTRO, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 051.980.331-03, estabelecida na AVENIDA PRINCIPAL, 0, VILA NOVA I - CENTRO, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/05	ENFERMEIRO - ATENÇÃO BÁSICA		12	UN	4.000,00	48.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						48.000,00

VALDIZIA DA SILVA ALVES, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 052.546.523-57, estabelecida na RUA DE MAIO, 0, CENTRO, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL

01/20	TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA		730	UN	125,00	91.250,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						91.250,00

RAISSON CAVALCANTE, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 052.957.601-54, estabelecida na RUA CONSTANTINO JOSE DA SILVA, 0, CENTRO, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/20	TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA		730	UN	125,00	91.250,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						91.250,00

MIRIAN FREIRE MELO, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 053.205.911-52, estabelecida na AVENIDA BRASIL CENTRAL, 0, CENTRO, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/17	ODONTOLOGO		12	UN	3.500,00	42.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						42.000,00

ALUISIA ROSA SANTANA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 053.288.431-00, estabelecida na RUA NOVO HORIZONTE, , - POVOADO VILA NOVA, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/16	NUTRICIONISTA		12	UN	1.820,51	21.846,12
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						21.846,12

ANDREIA MEIRELES BARBOSA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 053.310.861-60, estabelecida na FAZENDA PASTO DAS VACAS, 0, VILA NOVA KM 01 VIZINHO DE TIN - ZONA RURAL, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/20	TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA		730	UN	125,00	91.250,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						91.250,00

ISABELLA ALVES DE ANDRADE, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 053.453.821-58, estabelecida na AVENIDA MANOEL DOURADO, 0, CENTRO, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/20	TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA		730	UN	125,00	91.250,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						91.250,00

JORCIVANIA BRAGA DOS SANTOS, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 056.493.341-45, estabelecida na AVENIDA GABRIEL MAROTO, 0, CENTRO, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/20	TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA		730	UN	125,00	91.250,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						91.250,00

LARISSA SOUZA SANTOS, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 056.907.391-03, estabelecida na ANTONIO BARRETO, 28, - CENTRO, SIMOLÂNDIA - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/07	ENFERMEIRO PLANTONISTA OBSTETRA		730	UN	300,00	219.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						219.000,00

LUANA MENDES DA ROCHA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 067.788.271-81, estabelecida na AV AVENIDA BRASIL CENTRAL, 0, CENTRO, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/08	FARMACEUTICO - HOSPITAL		12	UN	3.900,00	46.800,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						46.800,00

ALICIA CAETANO ROCHA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 068.956.121-06, estabelecida na RUA TAMARINEIRO, S/N, - CENTRO, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/06	ENFERMEIRA PLANTONISTA		730	UN	300,00	219.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						219.000,00

LUANI LAIS VANAZZI DOMBROSKI, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 069.658.421-21, estabelecida na RUA 03 DE MAIO, 0, CENTRO, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/10	FISIOTERAPEUTA		12	NA	3.000,00	36.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						36.000,00

SABRINA CANDIDO TEIXEIRA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 071.543.873-51, estabelecida na RUA MARCELINO PEREIRA FRADES, 0, SETOR CENTRAL, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/05	ENFERMEIRO - ATENÇÃO BÁSICA		12	UN	4.000,00	48.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						48.000,00

LUCAS SALES CAVALARI, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 08.653.682/0001-43, estabelecida na AVENIDA 03 DE MAIO, , QUADRA33 LOTE 06 - SETOR CENTRAL, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
02/01	FERRO SÉRICO		19	NA	24,00	456,00
02/02	T4, TIROXINA		2	NA	45,00	90,00
02/03	TEMPO DE COAGULAÇÃO, TC		9	NA	12,00	108,00
02/04	PROTEÍNAS TOTAIS E FRAÇÕES		1	NA	15,00	15,00
02/05	T3 - TRIIODOTIRONINA LIVRE		1	NA	25,00	25,00
02/06	CHAGAS - ANTICORPOS IgM - IFI		1	UN	39,00	39,00
02/07	TROPONINA		43	NA	65,00	2.795,00
02/08	VITAMINA D - 1,25 DIHIDROXI		1	UN	145,00	145,00
02/09	COLPOCITOLOGIA ONCÓTICA		2	UN	51,00	102,00
02/10	FOSFORO		5	NA	15,00	75,00
02/11	DIMERO D		1	NA	128,00	128,00
02/12	D - Dímero (FIA)		40	UN	128,00	5.120,00
02/13	COAGULOGRAMA		61	NA	18,08	1.102,88
02/14	ACIDO ÚRICO		371	NA	12,00	4.452,00
02/15	ALFAFETOPROTEÍNA		1	UN	32,00	32,00
02/16	AMILASE		94	NA	12,00	1.128,00
02/17	BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES		144	NA	12,00	1.728,00
02/18	CALCIO		9	NA	12,00	108,00
02/19	CLORO		5	NA	12,00	60,00
02/20	COLESTEROL HDL		4	NA	15,00	60,00
02/21	COLESTEROL TOTAL		743	NA	12,00	8.916,00
02/22	CREATININA		1.380	NA	12,00	16.560,00
02/23	CREATINA QUINASE - CK		35	UN	12,00	420,00
02/24	CREATINA QUINASE - MB (ATIVIDADE)		37	UN	50,00	1.850,00
02/25	LDH - LACTATO DESIDROGENASE		6	UN	30,00	180,00
02/26	FERRO SÉRICO - DB		1	UN	22,00	22,00
02/27	FOSFATASE ALCALINA		94	NA	12,00	1.128,00
02/28	PARASITOLÓGICO DE FEZES 2ª AMOSTRA		145	UN	12,00	1.740,00
02/29	GAMA-GT, GAMA-GLUTAMIL TRANSFERASE		201	UN	12,00	2.412,00
02/30	GLICEMIA DE JEJUM		1.481	UN	12,00	17.772,00
02/31	HEMOGLOBINA GLICADA		50	NA	41,00	2.050,00
02/32	COLESTEROL TOTAL E FRAÇÕES		85	UN	25,00	2.125,00
02/33	MAGNÉSIO		13	NA	12,00	156,00
02/34	BICARBONATO		2	UN	51,00	102,00
02/35	TRANSAMINASE GLUTÂMICO OXALACÉTICA,		920	UN	12,00	11.040,00
02/36	TRANSAMINASE GLUTÂMICO PIRUVICA,TGP		920	UN	12,00	11.040,00
02/37	TRANSFERRINA		1	NA	60,00	60,00
02/38	TRIGLICÉRIDES		765	NA	12,00	9.180,00
02/39	UREIA		1.297	NA	12,00	15.564,00
02/40	VITAMINA B12		9	NA	45,00	405,00
02/41	COLESTEROL LDL		3	NA	12,00	36,00
02/42	COLESTEROL VLDL		1	NA	12,00	12,00

02/43	PARASITOLOGICO DE FEZES 1ª AMOSTRA		358	UN	6,69	2.395,02
02/44	COAGULOGRAMA COMPLETO		14	UN	60,00	840,00
02/45	COOMBS DIRETO		1	NA	12,00	12,00
02/46	TIPAGEM SANGUINEA - RH		191	UN	12,00	2.292,00
02/47	TROPONINA CARDÍACA - I		1	UN	65,00	65,00
02/48	HEMOGRAMA COMPLETO		2.780	NA	35,00	97.300,00
02/49	HEMOSEDIMENTAÇÃO, VHS		80	NA	12,00	960,00
02/50	CONTAGEM DE RETICULÓCITOS		1	UN	10,00	10,00
02/51	TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATI		3	UN	15,00	45,00
02/52	TEMPO DE ATIVIDADE DE PROTROMBINA -		2	UN	9,00	18,00
02/53	COOMBS INDIRETO		2	NA	40,00	80,00
02/54	CORTISOL BASAL		1	UN	27,00	27,00
02/55	ESTRADIOL		1	NA	39,00	39,00
02/56	HORMÔNIO FOLÍCULO ESTIMULANTE - FSH		3	UN	59,00	177,00
02/57	SANGUE OCULTO SEM DIETA		1	UN	79,00	79,00
02/58	BETA HCG		82	NA	25,00	2.050,00
02/59	INSULINA		1	NA	11,00	11,00
02/60	HORMÔNIO LUTEINIZANTE - LH		2	UN	25,00	50,00
02/61	PROGESTERONA		6	NA	105,00	630,00
02/62	PROLACTINA		1	NA	60,00	60,00
02/63	TESTOSTERONA TOTAL		4	NA	10,03	40,12
02/64	HORMONIO TIREOESTIMULANTE (ULTRASSE		12	UN	25,00	300,00
02/65	T4 - TIROXINA LIVRE		10	NA	25,00	250,00
02/66	T3, TRI-IODOTIRONINA		1	UN	25,00	25,00
02/67	TESTOSTERONA LIVRE		4	NA	15,00	60,00
02/68	HEPATITE B - ANTI - HBC - IgM		1	UN	19,00	19,00
02/69	HEPATITE B - ANTI-HBe		1	UN	45,00	45,00
02/70	HEPATITE B - ANTI-HBs		1	UN	16,44	16,44
02/71	FAN - PESQUISA DE AUTOANTICORPOS AN		1	UN	32,00	32,00
02/72	ASO - ANTI-ESTREPTOLISINA O		165	UN	12,00	1.980,00
02/73	HEPATITE B - HBeAg		1	UN	36,50	36,50
02/74	CEA - ANTÍGENO CARCINOEMBRIÔNICO		1	UN	46,00	46,00
02/75	BACILOSCOPIA DE HANSEN (LINFIA)		2	UN	19,00	38,00
02/76	ALBUMINA		1	NA	12,00	12,00
02/77	FATOR REUMATÓIDE		170	UN	12,00	2.040,00
02/78	PROTEINA C REATIVA		374	NA	12,00	4.488,00
02/79	PSA TOTAL - ANTÍGENO PROSTÁTICO ESP		3	UN	45,00	135,00
02/80	VDRL		52	NA	12,00	624,00
02/81	PROTEÍNA C REATIVA - ULTRASSENSÍVEL		31	UN	80,00	2.480,00
02/82	HEPATITE B - HBsAg		3	UN	19,00	57,00
02/83	UROCULTURA E ANTIBIOGRAMA - ÁCIDO B		3	UN	67,00	201,00
02/84	HIV 1 E 2 - ANTICORPOS - CLIA E ECL		3	UN	87,00	261,00
02/85	LEISHMANIA DONOVANI - ANTICORPOS Ig		1	UN	57,00	57,00
02/86	CA 125		2	UN	250,00	500,00
02/87	PSA TOTAL / LIVRE		12	UN	55,00	660,00
02/88	HEPATITE C - ANTI - HCV		1	UN	19,00	19,00
02/89	CORONAVÍRUS IgG/IgM (Covid-19)		1	UN	65,00	65,00
02/90	DENGUE IgG/ IgM		4	UN	20,00	80,00
02/91	FUNGOS - PESQUISA		1	UN	20,00	20,00
02/92	VITAMINA D - 25 HIDROXI		9	NA	128,00	1.152,00
02/93	LIPASE		29	NA	12,00	348,00
02/94	URINA DE JATO MEDIO (2º JATO)		1.767	UN	2,98	5.265,66
02/95	DENGUE (NS1)		100	UN	75,00	7.500,00
02/96	TESTE RÁPIDO COVID-19		14	UN	90,00	1.260,00
02/97	ZINCO SÉRICO		1	UN	120,00	120,00
02/98	LEISHMANIA DONOVANI - ANTICORPOS		2	UN	72,00	144,00
02/99	PARASITOLOGICO DE FEZES 3ª AMOSTRA		120	UN	12,00	1.440,00
02/100	VITAMINA C		2	UN	88,80	177,60
02/101	LEISHMANIA - PESQUISA		1	UN	25,00	25,00
02/102	CA 19-9		1	UN	42,80	42,80
02/103	CHAGAS - ANTICORPOS IgG - IFI		1	UN	40,00	40,00
02/104	HIV 1 E 2 - ANTICORPOS - 2ª AMOSTRA		1	UN	87,00	87,00
02/105	FERRITINA		19	UN	40,00	760,00
02/106	ESTRÓGENOS TOTAIS E FRAÇÕES		1	UN	97,00	97,00
02/107	DENGUE, ANTICORPOS IgG e IgM		18	UN	65,00	1.170,00
02/108	SODIO		33	NA	15,00	495,00
02/109	POTASSIO		35	NA	15,00	525,00
02/110	Ag COVID -19		9	UN	70,00	630,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						263.545,02

TEIXEIRA & MARQUES LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 08.656.630 /0001-20, estabelecida na R 03 DE MAIO, 0, CENTRO, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/03	COORDENADOR HOSPITALAR DIREÇÃO DO HOSPITAL		12	UN	10.000,00	120.000,00
01/13	MÉDICO CLINICO GERAL PLANTONISTA		730	UN	1.200,00	876.000,00
01/14	MÉDICO CLINICO GERAL PLANTONISTA SOBRE AVISO		730	UN	1.200,00	876.000,00
01/21	MÉDICO CIRURGIÃO PLANTONISTA		36	UN	6.500,00	234.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						2.106.000,00

EMANUELLE COSTA FERRIRA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 095.425.526-70, estabelecida na AV VICENTE PIRES GUIMARÃES AP 305, 150, AUGUSTA MOTA, MONTES CLAROS - MG, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/02	CLINICO GERAL - ATENÇÃO BÁSICA		12	UN	17.500,00	210.000,00
01/13	MÉDICO CLINICO GERAL PLANTONISTA		730	UN	1.200,00	876.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						1.086.000,00

DELMARIA GONÇALVES D ABADIA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 111.644.776-25, estabelecida na RUA ANTONIO BARBOSA SOUSA, QD11 LT07, - SANTA LUZIA, POSSE - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/06	ENFERMEIRA PLANTONISTA		730	UN	300,00	219.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						219.000,00

ANA PAULA ALBERTONI HOFFMANN, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 112.259.819-05, estabelecida na RUA MARIA ANA DE DE JESUS, 0, CENTRO, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/18	PSICOLOGO - SAÚDE		12	UN	3.500,00	42.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						42.000,00

Gusttavo Henrique Andrade Benetti, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 135.066.286-07, estabelecida na RUA BRASIL CENTRAL, 0, CENTRO, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/02	CLINICO GERAL - ATENÇÃO BÁSICA		12	UN	17.500,00	210.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						210.000,00

DENIVALDO RODRIGUES PIMENTEL - ME, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 18.680.049/0001-06, estabelecida na Não Informado, 0, Central, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
04/01	RX ABDÔME SIMPLES		50	UN	70,00	3.500,00
04/02	RX ANTEBRAÇO AP / PERFIL		50	UN	70,00	3.500,00
04/03	RX ART. ACRÔMIO CLAVICULAR		25	UN	70,00	1.750,00
04/04	RX ART. SACRO ILÍACA		25	UN	70,00	1.750,00
04/05	RX BACIA		50	UN	70,00	3.500,00
04/06	RX BRAÇO AP/ PERFIL (ÚMERO)		50	UN	70,00	3.500,00
04/07	RX CALCÂNEO		50	UN	70,00	3.500,00
04/08	RX CAVUM LAT. HIRTZ		50	UN	70,00	3.500,00
04/09	RX CLAVÍCULA AP		50	UN	70,00	3.500,00
04/10	RX COLUNA CERVICAL AP / PERFIL		50	UN	70,00	3.500,00
04/11	RX COLUNA DORSAL AP / PERFIL		50	UN	70,00	3.500,00
04/12	RX COLUNA LOMBAR AP / PERFIL		50	UN	70,00	3.500,00
04/13	RX COLUNA LOMBAR AP /P /OBLÍQUAS L5-S1		50	UN	70,00	3.500,00
04/14	RX COLUNA TOTAL		50	UN	180,00	9.000,00
04/15	RX COLUNA SACRO - COXIS		25	UN	70,00	1.750,00
04/16	RX COSTELAS (ARCOS – COSTAIS)		25	UN	70,00	1.750,00
04/17	RX COTOVELO AP / PERFIL		25	UN	70,00	1.750,00
04/18	RX COXA AP / PERFIL (FÊMUR)		25	UN	70,00	1.750,00
04/19	RX A.C.F. (QUADRIL)		25	UN	70,00	1.750,00
04/20	RX CRÂNIO AP / PERFIL		25	UN	70,00	1.750,00
04/21	RX ESCANOMETRIA		25	UN	180,00	4.500,00
04/22	RX ESTERNO		25	UN	70,00	1.750,00
04/23	RX JOELHO AP / PERFIL		50	UN	70,00	3.500,00
04/24	RX JOELHO COM CARGA		25	UN	70,00	1.750,00
04/25	RX MÃOS E PUNHOS P/ IDADE ÓSSEA		25	UN	70,00	1.750,00
04/26	RX MÃOS AP / O (QUIRODÁCTILOS)		25	UN	70,00	1.750,00

04/27	RX MANDÍBULA AP / P		25	UN	70,00	1.750,00
04/28	RX OMBRO AP (ESCÁPULO UMERAL)		25	UN	70,00	1.750,00
04/29	RX OMBRO AP / PERFIL / AXIAL (OMOPLATA)		25	UN	70,00	1.750,00
04/30	RX ÓRBITA		25	UN	70,00	1.750,00
04/31	RX PANORAMICA DE MEMBROS INFERIORES		25	UN	180,00	4.500,00
04/32	RX PÉ AP / OBLIQUAS		100	UN	70,00	7.000,00
04/33	RX PERNA AP / PERFIL		100	UN	70,00	7.000,00
04/34	RX PUNHO AP / PERFIL		100	UN	70,00	7.000,00
04/35	RX SEIOS DA FACE F/N – M/N – LATERAL		30	UN	70,00	2.100,00
04/36	RX TÓRAX P.A		350	UN	70,00	24.500,00
04/37	RX TÓRAX P.A / PERFIL		350	UN	70,00	24.500,00
04/38	RX TORNOZELO AP / PERFIL		60	UN	70,00	4.200,00
04/39	TOMOGRFIA CRÂNIO		20	UN	390,00	7.800,00
04/40	TOMOGRFIA ABDOME SUPERIOR		20	UN	470,00	9.400,00
04/41	TOMOGRFIA ABDOME INFERIOR		20	UN	470,00	9.400,00
04/42	TOMOGRFIA ABDOME TOTAL		50	UN	800,00	40.000,00
04/43	TOMOGRFIA DE FACE		20	UN	450,00	9.000,00
04/44	TOMOGRFIA TÓRAX		20	UN	400,00	8.000,00
04/45	TOMOGRFIA PELLE		20	UN	450,00	9.000,00
04/46	TOMOGRFIA COLUNA TORÁCICA		10	UN	530,00	5.300,00
04/47	TOMOGRFIA COLUNA LOMBAR		10	UN	530,00	5.300,00
04/48	MAMOGRAFIA		400	UN	180,00	72.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						339.500,00

CLINICA MED CENTER, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 23.059.179/0001-58, estabelecida na Não Informado, 0, Central, Nenhum - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/12	MÉDICO AUDITOR QUE AVALIA O LAUDO DE AIH		12	UN	1.300,00	15.600,00
01/15	MÉDICO CLINICO GERAL PARA REALIZAÇÃO DE ULTRASON		1.200	NA	80,00	96.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						111.600,00

LABORATORIO BIOANALISE EIRELI, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 33.371.515/0001-57, estabelecida na RUA 31 DE MARÇO, 0, CENTRO, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
02/01	FERRO SÉRICO		19	NA	24,00	456,00
02/02	T4, TIROXINA		2	NA	45,00	90,00
02/03	TEMPO DE COAGULAÇÃO, TC		9	NA	12,00	108,00
02/04	PROTEÍNAS TOTAIS E FRAÇÕES		1	NA	15,00	15,00
02/05	T3 - TRIIODOTIRONINA LIVRE		1	NA	25,00	25,00
02/06	CHAGAS - ANTICORPOS IgM - IFI		1	UN	39,00	39,00
02/07	TROPONINA		43	NA	65,00	2.795,00
02/08	VITAMINA D - 1,25 DIHIDROXI		1	UN	145,00	145,00
02/09	COLPOCITOLOGIA ONCÓTICA		2	UN	51,00	102,00
02/10	FOSFORO		5	NA	15,00	75,00
02/11	DIMERO D		1	NA	128,00	128,00
02/12	D - DÍMERO (FIA)		40	UN	128,00	5.120,00
02/13	COAGULOGRAMA		61	NA	18,08	1.102,88
02/14	ACIDO ÚRICO		371	NA	12,00	4.452,00
02/15	ALFAFETOPROTEÍNA		1	UN	32,00	32,00
02/16	AMILASE		94	NA	12,00	1.128,00
02/17	BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES		144	NA	12,00	1.728,00
02/18	CALCIO		9	NA	12,00	108,00
02/19	CLORO		5	NA	12,00	60,00
02/20	COLESTEROL HDL		4	NA	15,00	60,00
02/21	COLESTEROL TOTAL		743	NA	12,00	8.916,00
02/22	CREATININA		1.380	NA	12,00	16.560,00
02/23	CREATINA QUINASE - CK		35	UN	12,00	420,00
02/24	CREATINA QUINASE - MB (ATIVIDADE)		37	UN	50,00	1.850,00
02/25	LDH - LACTATO DESIDROGENASE		6	UN	30,00	180,00
02/26	FERRO SÉRICO - DB		1	UN	22,00	22,00
02/27	FOSFATASE ALCALINA		94	NA	12,00	1.128,00
02/28	PARASITOLOGICO DE FEZES 2ª AMOSTRA		145	UN	12,00	1.740,00
02/29	GAMA-GT, GAMA-GLUTAMIL TRANSFERASE		201	UN	12,00	2.412,00
02/30	GLICEMIA DE JEJUM		1.481	UN	12,00	17.772,00
02/31	HEMOGLOBINA GLICADA		50	NA	41,00	2.050,00
02/32	COLESTEROL TOTAL E FRAÇÕES		85	UN	25,00	2.125,00
02/33	MAGNÉSIO		13	NA	12,00	156,00
02/34	BICARBONATO		2	UN	51,00	102,00
02/35	TRANSAMINASE GLUTAMICO OXALACETICA,		920	UN	12,00	11.040,00

02/36	TRANSAMINASE GLUTAMICO PIRUVICA,TGP		920	UN	12,00	11.040,00
02/37	TRANSFERRINA		1	NA	60,00	60,00
02/38	TRIGLICERIDES		765	NA	12,00	9.180,00
02/39	UREIA		1.297	NA	12,00	15.564,00
02/40	VITAMINA B12		9	NA	45,00	405,00
02/41	COLESTEROL LDL		3	NA	12,00	36,00
02/42	COLESTEROL VLDL		1	NA	12,00	12,00
02/43	PARASITOLOGICO DE FEZES 1ª AMOSTRA		358	UN	6,69	2.395,02
02/44	COAGULOGRAMA COMPLETO		14	UN	60,00	840,00
02/45	COOMBS DIRETO		1	NA	12,00	12,00
02/46	TIPAGEM SANGUINEA - RH		191	UN	12,00	2.292,00
02/47	TROPONINA CARDÍACA - I		1	UN	65,00	65,00
02/48	HEMOGRAMA COMPLETO		2.780	NA	35,00	97.300,00
02/49	HEMOSEDIMENTAÇÃO, VHS		80	NA	12,00	960,00
02/50	CONTAGEM DE RETICULÓCITOS		1	UN	10,00	10,00
02/51	TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATI		3	UN	15,00	45,00
02/52	TEMPO DE ATIVIDADE DE PROTROMBINA -		2	UN	9,00	18,00
02/53	COOMBS INDIRETO		2	NA	40,00	80,00
02/54	CORTISOL BASAL		1	UN	27,00	27,00
02/55	ESTRADIOL		1	NA	39,00	39,00
02/56	HORMÔNIO FOLÍCULO ESTIMULANTE - FSH		3	UN	59,00	177,00
02/57	SANGUE OCULTO SEM DIETA		1	UN	79,00	79,00
02/58	BETA HCG		82	NA	25,00	2.050,00
02/59	INSULINA		1	NA	11,00	11,00
02/60	HORMÔNIO LUTEINIZANTE - LH		2	UN	25,00	50,00
02/61	PROGESTERONA		6	NA	105,00	630,00
02/62	PROLACTINA		1	NA	60,00	60,00
02/63	TESTOSTERONA TOTAL		4	NA	10,03	40,12
02/64	HORMONIO TIREOESTIMULANTE (ULTRASSE		12	UN	25,00	300,00
02/65	T4 - TIROXINA LIVRE		10	NA	25,00	250,00
02/66	T3, TRI-IODOTIRONINA		1	UN	25,00	25,00
02/67	TESTOSTERONA LIVRE		4	NA	15,00	60,00
02/68	HEPATITE B - ANTI - HBC - IgM		1	UN	19,00	19,00
02/69	HEPATITE B - ANTI-HBe		1	UN	45,00	45,00
02/70	HEPATITE B - ANTI-HBs		1	UN	16,44	16,44
02/71	FAN - PESQUISA DE AUTOANTICORPOS AN		1	UN	32,00	32,00
02/72	ASO - ANTI-ESTREPTOLISINA O		165	UN	12,00	1.980,00
02/73	HEPATITE B - HBeAg		1	UN	36,50	36,50
02/74	CEA - ANTÍGENO CARCINOEMBRIÔNICO		1	UN	46,00	46,00
02/75	BACILOSCOPIA DE HANSEN (LINF)		2	UN	19,00	38,00
02/76	ALBUMINA		1	NA	12,00	12,00
02/77	FATOR REUMATÓIDE		170	UN	12,00	2.040,00
02/78	PROTEINA C REATIVA		374	NA	12,00	4.488,00
02/79	PSA TOTAL - ANTÍGENO PROSTÁTICO ESP		3	UN	45,00	135,00
02/80	VDRL		52	NA	12,00	624,00
02/81	PROTEÍNA C REATIVA - ULTRASSENSÍVEL		31	UN	80,00	2.480,00
02/82	HEPATITE B - HBsAg		3	UN	19,00	57,00
02/83	UROCULTURA E ANTIBIOGRAMA - ÁCIDO B		3	UN	67,00	201,00
02/84	HIV 1 E 2 - ANTICORPOS - CLIA E ECL		3	UN	87,00	261,00
02/85	LEISHMANIA DONOVANI - ANTICORPOS Ig		1	UN	57,00	57,00
02/86	CA 125		2	UN	250,00	500,00
02/87	PSA TOTAL / LIVRE		12	UN	55,00	660,00
02/88	HEPATITE C - ANTI - HCV		1	UN	19,00	19,00
02/89	CORONAVÍRUS IgG/IgM (Covid-19)		1	UN	65,00	65,00
02/90	DENGUE IgG/ IgM		4	UN	20,00	80,00
02/91	FUNGOS - PESQUISA		1	UN	20,00	20,00
02/92	VITAMINA D - 25 HIDROXI		9	NA	128,00	1.152,00
02/93	LIPASE		29	NA	12,00	348,00
02/94	URINA DE JATO MEDIO (2º JATO)		1.767	UN	2,98	5.265,66
02/95	DENGUE (NS1)		100	UN	75,00	7.500,00
02/96	TESTE RÁPIDO COVID-19		14	UN	90,00	1.260,00
02/97	ZINCO SÉRICO		1	UN	120,00	120,00
02/98	LEISHMANIA DONOVANI - ANTICORPOS		2	UN	72,00	144,00
02/99	PARASITOLOGICO DE FEZES 3ª AMOSTRA		120	UN	12,00	1.440,00
02/100	VITAMINA C		2	UN	88,80	177,60
02/101	LEISHMANIA - PESQUISA		1	UN	25,00	25,00
02/102	CA 19-9		1	UN	42,80	42,80
02/103	CHAGAS - ANTICORPOS IgG - IFI		1	UN	40,00	40,00
02/104	HIV 1 E 2 - ANTICORPOS - 2ª AMOSTRA		1	UN	87,00	87,00
02/105	FERRITINA		19	UN	40,00	760,00
02/106	ESTRÓGENOS TOTAIS E FRAÇÕES		1	UN	97,00	97,00
02/107	DENGUE, ANTICORPOS IgG e IgM		18	UN	65,00	1.170,00
02/108	SODIO		33	NA	15,00	495,00
02/109	POTASSIO		35	NA	15,00	525,00

02/110	Ag COVID -19		9	UN	70,00	630,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						263.545,02

BRJ SERVICOS MEDICOS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 39.822.444 /0001-48, estabelecida na RUA 28, 206, - SETOR BOSQUE, FORMOSA - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/02	CLINICO GERAL - ATENÇÃO BÁSICA		12	UN	17.500,00	210.000,00
01/13	MÉDICO CLINICO GERAL PLANTONISTA		730	UN	1.200,00	876.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						1.086.000,00

MEDVITTA LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 48.544.782/0001-56, estabelecida na AV CASTELO BRANCO, 0, QUADRA27 LOTE 02 SALA 01 - CENTRO, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/15	MÉDICO CLINICO GERAL PARA REALIZAÇÃO DE ULTRASON		1.200	NA	80,00	96.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						96.000,00

CLINICA PRO-SAUDE & MEDICINA LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 49.343.358/0001-06, estabelecida na RUA CIRCULAR, 100, QUADRA0007 - CENTRO, VILA BOA - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/02	CLINICO GERAL - ATENÇÃO BÁSICA		12	UN	17.500,00	210.000,00
01/03	COORDENADOR HOSPITALAR DIREÇÃO DO HOSPITAL		12	UN	10.000,00	120.000,00
01/13	MÉDICO CLINICO GERAL PLANTONISTA		730	UN	1.200,00	876.000,00
01/14	MÉDICO CLINICO GERAL PLANTONISTA SOBRE AVISO		730	UN	1.200,00	876.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						2.082.000,00

MARIA EUNICE ALVES DOS SANTOS FERREIRA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 498.955.671-20, estabelecida na AVENINA CORA CORALINA, 0, VILA MUTIR, BURITINÓPOLIS - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/19	TÉCNICO DE ENFERMAGEM ATENÇÃO BÁSICA		12	UN	2.000,00	24.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						24.000,00

JULIA CALAZANS FERREIRA LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 58.614.870/0001-30, estabelecida na V 12, 0, LOTE 255 CHC 255 - SETOR DE CHÁCARAS SUL, FORMOSA - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/02	CLINICO GERAL - ATENÇÃO BÁSICA		8	UN	17.500,00	140.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						140.000,00

CELIA FERREIRA DA SILVA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 634.359.501-53, estabelecida na RUA ANTONIO FLORENCIO, 0, CENTRO, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/19	TÉCNICO DE ENFERMAGEM ATENÇÃO BÁSICA		12	UN	2.000,00	24.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						24.000,00

KELIANE SOUZA DE ABREU, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 702.951.211-14, estabelecida na FAZ FAZENDA BONINA, 0, ZONA RURAL, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/19	TÉCNICO DE ENFERMAGEM ATENÇÃO BÁSICA		12	UN	2.000,00	24.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						24.000,00

BRUNA FERNANDA DE SOUZA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 706.867.611-11, estabelecida na AVENIDA JOAQUIM JOSÉ DE MOURA, 0, CENTRO, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/19	TÉCNICO DE ENFERMAGEM ATENÇÃO BÁSICA		12	UN	2.000,00	24.000,00
01/20	TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA		730	UN	125,00	91.250,00

AUVANI SOUZA MOURA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 709.085.751-49, estabelecida na RUA AMÉRICA, 0, SETOR RODOVIÁRIO, DAMIANÓPOLIS - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/19	TÉCNICO DE ENFERMAGEM ATENÇÃO BÁSICA		12	UN	2.000,00	24.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						24.000,00

BRENDA BRITO SILVA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 712.422.131-55, estabelecida na FAZENDA BAIXA DO VALE, 00, ZONA RURAL, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/19	TÉCNICO DE ENFERMAGEM ATENÇÃO BÁSICA		12	UN	2.000,00	24.000,00
01/20	TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA		730	UN	125,00	91.250,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						115.250,00

TELEVIDA CENTRO ESPECIALIZADO DE TELEDIAGNOSTICO LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 73.193.211/0001-61, estabelecida na Avenida FRANCISCO MATARAZZO 00176, CJ.01, , CJ01 - SÃO PAULO, SÃO PAULO - SP, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
03/01	SERVIÇO DE LAUDOS DE EXAMES DE ELETROCARDIOGRAMA (EGG)		1.500	UN	12,00	18.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						18.000,00

AMASILIA DE FATIMA ROSA DE OLIVEIRA MELO, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 859.526.131-87, estabelecida na POVOADO SÃO VIDAL, , - ZONA RURAL, SÍTIO D'ABADIA - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/20	TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA		730	UN	125,00	91.250,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						91.250,00

MARLENE VICENTE DOS SANTOS GAUDENCIO, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 888.982.026-87, estabelecida na RUA JANIO QUADROS, , - AEROPORTO, DAMIANÓPOLIS - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/19	TÉCNICO DE ENFERMAGEM ATENÇÃO BÁSICA		12	UN	2.000,00	24.000,00
01/20	TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA		730	UN	125,00	91.250,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						115.250,00

SONIA MARIA LEONIDAS DA ROCHA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 894.149.001-44, estabelecida na PRAÇA SANTA CRUZ, , QD4 LT11 - CENTRO, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/18	PSICOLOGO - SAÚDE		12	UN	3.500,00	42.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						42.000,00

ALUZAIR PEREIRA DE SOUZA MESQUITA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 907.649.191-72, estabelecida na Avenida LEONIDAS AUGUSTO FIGUEREDO, SN, QD 20 LT 12 - MAE BELA, POSSE - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/07	ENFERMEIRO PLANTONISTA OBSTETRA		730	UN	300,00	219.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						219.000,00

CARLA MARIA PEREIRA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 933.073.141-49, estabelecida na Fazenda MUCAMBO, , - ZONA RURAL, SIMOLÂNDIA - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/20	TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA		730	UN	125,00	91.250,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						91.250,00

VIVIANE CARDOSO SANTOS, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 962.549.201-15, estabelecida na RUA GABRIEL MAROTO, 0, CENTRO, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/20	TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA		730	UN	125,00	91.250,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						91.250,00

MARIA FRANCISCA DE ARAÚJO, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 985.627.701-91, estabelecida na RUA ALBERTO JOSE DA SILVA, , QD05 LT05 - CENTRO, BURITINÓPOLIS - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/06	ENFERMEIRA PLANTONISTA		730	UN	300,00	219.000,00
01/20	TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA		730	UN	125,00	91.250,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						310.250,00

LEIDIMAR TEIXEIRA DOS SANTOS, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 997.740.891-20, estabelecida na RUA PRAÇA DA MATRIZ, S/N, CENTRO, SÍTIO D'ABADIA - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/06	ENFERMEIRA PLANTONISTA		730	UN	300,00	219.000,00
01/20	TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA		730	UN	125,00	91.250,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						310.250,00

LELIAN PEREIRA DE SOUZA, pessoa Física, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 998.497.981-49, estabelecida na Rua CICERO FAGUNDES DE SOUZA, SN, QD 33 LT 5 - LELIAN PEREIRA DE SOUZA, POSSE - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01/07	ENFERMEIRO PLANTONISTA OBSTETRA		730	UN	300,00	219.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						219.000,00
TOTAL DO CERTAME.....R\$						14.242.686,16

PUBLIQUE-SE.

MAMBAÍ/GO, 11 de fevereiro de 2025

EDER ORNELAS LACERDA
CPF: 032.796.981-46
Prefeito